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21. yılımızın birinci sayısı (62. Sayı) ile karşınıza çıkmamızın gururunu ve 
mutluluğunu yaşamaktayız. Bu aşamaya gelebilmemizde katkı veren herkese çok 
teşekkür ederiz. 

Bu sayımızda hakem denetimli 11 araştırma makalesi ve 1 olgu sunum 
bulunmaktadır. Olgu sunum Sayın Atila Yüksel tarafından ele alınmıştır. Yazar, Bilim 
(Science), Taklit-Bilim (Pseudoscience) ve Bilimsilik-Bilimperestlik (Scientisim) 
Varsayımları üzerine bir değerlendirme gerçekleştirmişlerdir. Birinci makale Sayın 
Nazik Çelikkanat Paslı ve Sayın Evren Güçer tarafından ele alınmıştır. Yazarlar 
eylemli turist rehberlerinin boş zamanlarında katıldıkları rekreasyonel fayda 
algılarının, başarma ihtiyacı düzeylerine etkisinin belirlemeye yönelik bir araştırma 
yapmışlardır. İkinci makale Sayın Edanur Kılınç ve Sayın Gülay Bulgan tarafından ele 
alınmıştır. Yazarlar, Covid-19 sürecinde Güvenli Hizmet Sertifikası ve Sosyal Değişim 
Teorisi temel alınarak Bursa ilini ziyaret eden turistlerin gelecekteki otel seçim 
davranışlarının incelenmesi üzerine bir araştırma yapmışlardır. Üçüncü makale Sayın 
Nevres Sezen, Sayın Emrah Keskin ve Sayın Hakan Çetiner tarafından ele alınmıştır. 
Yazarlar, Destinasyon Sosyal Sorumluluğu, müşteri memnuniyeti, tekrar ziyaret ve 
tavsiye niyeti arasındaki ilişkilerin belirlenmesi üzerine bir araştırma yapmışlardır. 
Dördüncü makale Sayın Ozan Güler, Sayın Neslihan Şimşek ve Sayın Ümit Sormaz 
tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, algılanan gastronomik imajın davranışsal niyete 
etkisinde mutfak deneyim memnuniyetinin rolü üzerine bir araştırma yapmışlardır. 
Beşinci makale Sayın Neşe Yılmaz, Sayın İrem Yıldırım, Sayın Gaye Deniz ve Sayın 
Murat Toker tarafından ele alınmıştır. Yazarlar Kapadokya Bölgesi’ndeki Fine-Dining 
restoranların tekrar ziyaret edilme niyetlerinin incelenmesi üzerine bir araştırma 
yapmışlardır. Altıncı makale Sayın Yusuf Çuhadar tarafından ele alınmıştır. Yazar, 
Gıda Neofobisi ile ilgili akademik yayınların Vosviewer ile bibliyometrik analizi üzerine 
bir araştırma gerçekleştirmiştir. Yedinci makale Sayın Mehmet Yalçın ve Sayın 
Sebahattin Karaman tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, Z kuşağı tüketicilerin kişilik 
özellikleri ile turistik ürün tercihi arasındaki ilişkide seyahat motivasyonlarının etkisine 
yönelik bir araştırma yapmışlardır. Sekizinci makale Sayın Sadık Can Gazelci ve 
Sayın Mustafa Aksoy tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, Türkiye’de oluşturulan teorik 
gastronomi rotalarının bibliyometrik analizi üzerine bir araştırma gerçekleştirmiştirler. 
Dokuzuncu makale Sayın Emir Hilmi Üner tarafından ele alınmıştır. Yazar, yenilikçi 
akımların Anadolu mutfağı üzerindeki etkileri ve Yeni Anadolu Mutfağının temel 
özellikleri üzerine bir değerlendirme yapmıştır. Onuncu makale Sayın Burhan Sevim, 
Sayın Serkan Çalışkan ve Sayın Aslı Eren tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, 
üniversite öğrencilerinin Kastamonu’ya ait yöresel çorbaları tanıma durumlarının 
tespit edilmesine yönelik bir araştırma yapmışlardır. On birinci makale ise, Sayın 
Zeynep Karaş tarafından ele alınmıştır. Yazar, çoklu doğrusal regresyon analizi ile 
turizm gelirlerine yönelik gelecek dönem tahmin modeli oluşturmaya yönelik bir 
araştırma gerçekleştirmiştir. 

Dergimizin bu sayısına katkıda bulunan bütün yazarlara teşekkür ederim. Bir sonraki 
sayımızda buluşmak dileğiyle sevgi ve saygılarımı sunarım.
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düşüncelerin sunulduğu, karşılaşılan sorunların ve çözüm önerilerinin tartışıldığı bir platform oluşturmayı ve 
turizm sektöründe çalışan üst ve orta kademe yöneticileri genel yönetim ve turizm işletmeleri yönetimi alanındaki 
gelişmelerle ilgili bilgilendirmeyi amaçlamaktadır.
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